1、名称：顺序器更换

2、规格、型号同原
只 37 52.04 1925.48

38 闭门器更换
1、名称：闭门器更换

2、规格、型号同原
只 121 83.71 10128.91

灭火器

39 灭火器

1、形式：手提式磷酸铵盐干粉灭火器（3C
认证）

2、规格、型号：MF/ABC3
具 477 65.09 31047.93

40 灭火器箱玻璃
1、名称：灭火器箱玻璃

2、规格、型号：650mm*620mm
块 7 29.64 207.48

小计 222900.96

总计 992050.75

投标总价为人民币（大写） 玖拾玖万贰仟零伍拾元柒角伍分

投标单位（盖章）： 江苏河马机电工程有限公司

法定代表人或者授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 12 月 18 日